
UCHWAŁA 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 30 października 2025 r. 

 NR XII/122/2025 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Przodkowo z dnia 6 marca 2025 r. NR VIII/86/2025 w przedmiocie 
przystąpienia do sporządzania: 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla fragmentów obrębu ewidencyjnego Pomieczyno: 

- obszar działki nr 46/18, 
- obszar działek nr 398, 416, 400, 

- obszar działki nr 363/20, 
- obszar działek nr 376/10, 376/11, 376/2, 

- obszar działki nr 344/3, 
gmina Przodkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.)  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/86/2025 Rady Gminy Przodkowo z dnia 6 marca 2025r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie przystąpienia do sporządzania: miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębu ewidencyjnego Pomieczyno: 

-  obszar działki nr 46/18, 

-  obszar działek nr 398, 416, 400,  

-  obszar działki nr 363/20, 

-  obszar działek nr 376/10, 376/11, 376/2, gmina Przodkowo” 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentów obrębu ewidencyjnego Pomieczyno: 

- obszar działki nr 46/18, 

- obszar działek nr 398, 416, 400, 

- obszar działki nr 363/20, 

- obszar działek nr 376/10, 376/11, 376/2, gmina Przodkowo, zwanego dalej planem.” 

3) zmianie ulegają załączniki graficzne: poprzez wykreślenie załącznika nr 5. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowią załączniki graficzne nr 1, 2, 3, 4, przedstawiające granice obszarów 
objętych planem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FEB0CB-ECA2-49CC-AE19-CAAB8927C960. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FEB0CB-ECA2-49CC-AE19-CAAB8927C960. Podpisany Strona 2



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr XII/122/2025

Rady Gminy Przodkowo
z dnia 30 października 2025 r.

przedmiotowy teren

OZNACZENIA GRAFICZNE:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FEB0CB-ECA2-49CC-AE19-CAAB8927C960. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny nr 2

przedmiotowy teren

OZNACZENIA GRAFICZNE:
do uchwały nr XII/122/2025

Rady Gminy Przodkowo
z dnia 30 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FEB0CB-ECA2-49CC-AE19-CAAB8927C960. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny nr 3

przedmiotowy teren

OZNACZENIA GRAFICZNE:
do uchwały nr XII/122/2025

Rady Gminy Przodkowo
z dnia 30 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FEB0CB-ECA2-49CC-AE19-CAAB8927C960. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny nr 4
do uchwały nr XII/122/2025

Rady Gminy Przodkowo
z dnia 30 października 2025 r.

przedmiotowy teren

OZNACZENIA GRAFICZNE:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FEB0CB-ECA2-49CC-AE19-CAAB8927C960. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XII/122/2025 
Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 30 października 2025 r. 
zmieniającej uchwałę Rady Gminy Przodkowo z dnia 6 marca 2025r. NR VIII/86/2025 

 

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,  w celu ustalenia przeznaczenia terenów oraz 

określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy. W toku procedury sporządzania projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zgodnie z uchwałą nr VIII/86/2025 Rady Gminy 

Przodkowo z dnia 6 marca 2025r. do Wójta Gminy Przodkowo wpłynął wniosek Nadleśnictwa Kartuzy nr 

ZG.2210.10.2025 z dnia 30.05.2025 r. Nadleśnictwo w ww. wniosku wnioskuje o nie zmienianie 

przeznaczenia gruntu leśnego zlokalizowanego na działce nr 344/3 na cele nieleśne. W związku z 

powyższym, opracowywanie planu miejscowego dla obszaru działki nr 344/3 stało się bezzasadne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FEB0CB-ECA2-49CC-AE19-CAAB8927C960. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/122/2025 RADY GMINY PRZODKOWO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (7) w § 1 pkt 2
	tir. 4 (8) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4




